
Id: OHBEJ-VAQQM-VXBLR-RKKNQ-KOZFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/207/10
RADY GMINY KAMIENICA

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy Kamienica na 2010 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2001 r. Nr 13 poz. 123, z późn. 

zm) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 17 poz. 95 z późn. zm) Rada Gminy Kamienica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na łączną kwotę 48.553 zł, w tym: 

1)dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 119.346 zł; 

2)dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 70.793 zł;-jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na łączną kwotę 48.553 zł, w tym; 

1)dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 133.261 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę- 75.365 zł, z czego; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 75.365 zł; 

b) zwiększa sie wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę-40.300 zł 

c) zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 17.596 zł, z czego 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 17.596 zł 

2)wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 84.708 zł 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 84.708 zł;z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej zmnejsza się o kwotę 110.793 zł - jak 
w załączniku nr 2. 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 23.276.718,67 zł, w tym: 

1)dochody bieżące: 21.366.611,67 zł; 

2)dochody majątkowe: 1.910.107 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 24.214.370,67 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące na łączną kwotę 18.506.788,67zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 13.205.257,67 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane- 9.535.784 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 3.669.473,67 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 571.030 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 4.512.561 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 41.000 zł 



Id: OHBEJ-VAQQM-VXBLR-RKKNQ-KOZFW. Podpisany Strona 2

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 176.940 
zł 

2)wydatki budżetu obejmują plan wydatkow majątkowych na łączną kwotę 5.707.582 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.707.582 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.214.707 zł, w tym ze środkow 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 724.707 zł 

3. Przychody budżetu 1.161.652 zł 

4. Rozchody budżetu 224.000 zł 

§ 4. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2010 rok ustala sie wydatki majątkowe jak 
w załączniku nr 3 

§ 5. 1. W wyniku dokonanych zmian w budżecie na 2010 rok, ustala się limity wydatków: 

1)na wieloletnie programy inwestycyjne - jak załącznik nr 4 

2)na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej, oraz 
innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy - jak załącznik nr 5 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich programów 
o których mowa w ust.1, pkt 1 i 2, w kwotach określonych dla poszczególnych lat realizacji programu, jak 
w załączniku nr 4 i 5 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - 
zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 



Id: OHBEJ-VAQQM-VXBLR-RKKNQ-KOZFW. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/207/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

z1-207 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/207/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

z2-207 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/207/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

z3-207 2010 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/207/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Z4-207 2010 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/207/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Z5-207 2010 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/207/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: OHBEJ-VAQQM-VXBLR-RKKNQ-KOZFW. Podpisany Strona 4

Z6-207 2010 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Kuchnia


